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PRZYKEADOWY MODEL

Skoda CitiGo
Seat Mii

Peugeot 208
Citroen C3

Seat |biza LPG
Skoda Fabia LPG

Peugeot 308, Ford Focus
Kia Ceed

Citroen C-Elysse LPG

Skoda Rapid Automat

Seat Leon Kombi diesel
Hyundai i30 Kombi diesel

Skoda Superb
Kia Optima

Citroen Grand Picasso 7-0s,

Kia Optima AT
Skoda Superb DSG

Nissan Qashqai 4x4
Hyundai Tucson

BMW serii 3 Automat

)

Oferta dla Ciebie

Abacus Sp. z 0.0.,

A=  Wynajem na dni
30  (1-30dhni)

CENAZADOBE =~ CENAZA DOBE

GLOMETROW _ KILOMETROW
69 99
89 119
99 129
109 139
129 159
139 169
149 179
189 229
199 239
209 249
209 249
239 279

Dostepnosc

Siedziba: ul. Zakopiariska 58b, 30-418 Krakow,
zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla Krakowa-Srédmiescia, XI Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
KRS 0000273990; NIP: 6771049527, REGON: 351047060, Kapitat zaktadowy: 500.000,00 PLN
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Peugeot Partner
M Citroen Berlingo 149 179
M Peugeot Partner VAN L2
VAN Citroen Berlingo VAN L2 129 159
Ford Transit Custom Long
R Opel Vivaro Long 289 329
Citroen Jumper L3H2
P Peugeot Boxer L3H2 219 289
P . Peugeot Boxer L4H2 229 299
MAXI
PP Peugeot Boxer Plandeka 259 209

10 Europalet

Cennik zawiera ceny brutto. Podane kwoty sg cenami za jedng dobe wypozyczenia samochodu. Wypozyczalnia zastrzega sobie
prawo do zmiany stawek za wynajem samochodow. Dzienny limit 300 kilometrow, nadprzebieg 0,35 zt za 1km. Pokazane
samochody sg przyktadowymi modelami w danym segmencie.
Cena nie obejmuje jednorazowej optaty przygotowawczej w wysokosci 50 zt brutto.
e  Zniesienie optaty administracyjnej za szkody — 20 zt/ dobe.
e Wynajem nawigacji — 19 z/ dobe.
e Pakiet zagranica” zawiera apteczke, linke holowniczg, komplet zaréwek, bezpieczniki, kamizelki odblaskowe oraz
upowaznienie do wyjazdu za granice, auto zastepcze na terenie UE, — 123 zt — optata jednorazowa.
e Wynajem fotelika dla dziecka grupa B 9-18 kg — 15 zt/dobe.
Wynajem fotelika dla dziecka grupa C 15-36 kg — 15 zt/dobe.
Dodatkowy kierowca — 5 zt/dobe.
Podstawienie/odbior samochodu w godzinach 8-18 na terenie miasta, w ktorym Wynajmujacy posiada Oddziat — 50 zt
Wydanie/odbiér samochodu poza godzinami pracy biura — 85 zt za 1 ustuge.
e Podstawienie/odbiér samochodu na/z lotniska:
- Bydgoszcz, Gdansk, £ 6dz, Poznan, Rzeszow, Warszawa - w godzinach 8:00 - 18:00 - 25 zt / poza godzinami pracy biura i
Swieta 85 zt
- Lublin, Wroctaw - w godzinach 8:00 - 18:00 - 50 zt / poza godzinami pracy biura i Swieta 85 zt
- Katowice, Krakow, Modlin, Szczecin - w godzinach 8:00 - 18:00 - 85 zt / poza godzinami pracy biura i Swieta 85 zt
e Zwrot samochodu w innym Oddziale — 85zt
Na czas wynajmu pobieramy depozyt dla klasy A+, B, B LPG — 600 zt, dla pozostatych klas — 1000 zt, klasa PP — 1500 zt.

ODDZIAt. BIALYSTOK ODDZIAL. BYDGOSZCZ ODDZIAt. GDANSK ODDZIAt. KATOWICE
Al. Jana Pawta Il 52 ul. Fordonska 353 Ul. Spadochroniarzy 16 Ul. Bogucicka 7
Tel: +48798 09 91 99 Tel: +48 798 09 94 99 Tel: + 48798 99 00 66 Tel: +48798 99 00 33
bialystok@abacuscars.pl bydgoszcz@abacuscars.pl gdansk@abacuscars.pl katowice@abacuscars.pl
ODDZIAt. KRAKOW ODDZIAt LUBLIN ODDZIAt £tODZ ODDZIAE NOWY TARG ODDZIAt. POZNAN
Ul. Zakopianska 58 B Ul. Fabryczna 2d Al. Widkniarzy 234A Ul. Podtatrzanska 3 Ul. Butgarska 65
Tel: +48 79899 00 11 Tel: +48798 09 92 99 Tel: +48798990077 Tel:+48798977577  Tel:+4879899 00 44
krakow@abacuscars.pl lublin@abacuscars.pl lodz@abacuscars.pl krakow@abacuscars.pl poznan@abacuscars.pl
ODDZIAt RZESZOW ODDZIAt. SZCZECIN ODDZIAt. WARSZAWA ODDZIAt. WROCLAW
Ul. Wyszynskiego 2 Al. Boh. Warszawy 40 Ul. Postepu 13 Ul. Krakowska 48
Tel: + 48798 99 00 22 Tel: + 48798 99 00 88 Tel: + 48798 99 00 22 Tel: +48 798 99 00 55
rzeszow@abacuscars.pl szczecin@abacuscars.pl warszawa@abacuscars.pl wroctaw@abacuscars.pl
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